
清华大学 2023 年环境学院

接收外校优秀应届本科毕业生免试攻读博士研究生

综合考核名单公示

公示期：十个工作日（2022 年 9 月 10 日至 9月 26 日）

清华大学环境学院 2023 年接收外校优秀应届本科毕业生免试攻读博士研究

生入围综合考核的名单已确定，现公布如下：

报名号 姓名
备注

（含专项类别）

20232400054 胡亚悰

20232400217 李培华

20232401424 章嘉楠

20232401606 舒诚

20232401664 陈天吟

20232401760 方培

20232402085 郑凯

20232402359 王方舟

20232402376 贺雪慧

20232402591 郝思雅

20232402596 白鑫皓

20232402713 刘向睿

20232403342 季明瑞

20232403981 曹圆钰

20232404110 司万鹏

20232404951 孔令儒

20232405423 粟麦



20232405715 胡恩典

20232406025 吴越

20232407289 丁晨筱

20232407540 秦宇

20232408974 傅羽嘉

20232409314 孔博宁

20232409452 万睿琳

20232411234 冯晨

凡对名单有异议者，请书面具名向本院系教学办公室反映。

清华大学 环境学院

2022 年 9 月 10 日


